



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Lars Kallestrup Holding ApS**  
Nandrupsvvej 4, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 03 87 89

**Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 6c22c3sWgsg248148655

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

---

Lars Kallestrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Kallestrup Holding ApS

Nandrupvej 4, 4. tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 03 87 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Kallestrup

### Revision

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser i øvrige selskaber. Herudover driver selskabet også konsulentvirksomhed inden for ledelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapir og kapitalandele omfatter selskabets kapitalandele i selskabet Safepay ApS. Selskabets aktiviteter omfatter udvikling og drift af et betalingssystem. Da selskabets aktiviteter fortsat er under udvikling, og der kræves løbende kapitaltilførsel i selskabet, er der væsentlig usikkerhed omkring kapitalandelens værdi.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at SafePay ApS afdrager på dettes gæld til selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt for SafePay ApS at afdrage i takt med der anmodes herom. Herudover har kapitalejer afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for dennes tilgodehavende pr. 31. december 2021. På baggrund heraf aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -1.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.147</b>	<b>567</b>
3 Personaleomkostninger	0	-54
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>529.147</b>	<b>513</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-426.575	-2.332
Andre finansielle indtægter	1.563	116
Øvrige finansielle omkostninger	-59.723	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.412</b>	<b>-1.772</b>
4 Skat af årets resultat	-92.730	91
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.318</b>	<b>-1.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.318	-1.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.318</b>	<b>-1.681</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>426</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>426</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.803.274</u>	<u>1.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.803.274</u>	<u>1.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>808</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.082</u></b>	<b><u>1.234</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.804.082</u></b>	<b><u>1.660</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	117.564	166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>242.564</b>	<b>291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	308.588	297
Gæld til pengeinstitutter	151.539	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.875	81
Selskabsskat	147.312	44
Anden gæld	862.204	792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.518	1.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.561.518</b>	<b>1.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.804.082</b>	<b>1.660</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	165.882	290.882
Årets resultatdisponering	0	-48.318	-48.318
	<b>125.000</b>	<b>117.564</b>	<b>242.564</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at SafePay ApS afdrager på dettes gæld til selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt for SafePay ApS at afdrage i takt med der anmodes herom. Herudover har kapitalejer afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for dennes tilgodehavende pr. 31. december 2021. På baggrund heraf aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter selskabets kapitalandele i selskabet Safepay ApS. Selskabets aktiviteter omfatter udvikling og drift af et betalingssystem. Da selskabet aktiviteter fortsat er under udvikling, og der kræves løbende kapitaltilførsel i selskabet, er der væsentlig usikkerhed omkring kapitalandelenes værdi.

### 3. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 t.kr.
Lønninger og gager	0	54
	<b>0</b>	<b>54</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	114.620	39
Regulering af tidligere års skat	-21.890	-130
	<b>92.730</b>	<b>-91</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021	2.758.497	1.700		
Tilgang i årets løb	0	1.058		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.758.497</b>	<b>2.758</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2021	-2.331.922	0		
Årets opskrivning	-426.575	-2.332		
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.758.497</b>	<b>-2.332</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>426</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	308.588	308.588	0	0
	<b>308.588</b>	<b>308.588</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.				


